ma el artículo sexto del Estatuto Social, referente al capital 
social, de fa siguiente manera: 

“ARTICULO SEXTO: CAPITAL SOCIAL.- El capital de 
la Compañía es de CIENTO SESENTA Y OCHO MIL 
DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMERICA (USD $ 168.200,00), dividido en ciento 
sesenta y ocho mil doscientas participaciones iguales, 
acumulativas e indivisibles de un dólar de valor de cada 
una.”. : 

Distrito Metropolitano de Quito; 07 NOV. 2008 

Dr. Marcelo Icaza Ponce , 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS, 

SUBROGANTE   ol 

Viernes, 14 de noviembre de 2008

[...]

migón armado, cuenta con los 
servicios de red telefónica, red 
de agua potable, red de alcanta- 
rillado, aceras y bordillos calles 
asfaltadas, recolección de 
basura y transporte público. 
El avalúo del lote de terreno y 
construcciones sobre el levan- 
tadas es de USD 188.286,00 
(CIENTO OCHENTA Y OCHO 
MIL DOSCIENTOS OCHENTA 
Y SEIS 00/100 DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA) 
Sin embargo de detallarse la 
cabida de los bienes a rema- 
tarse en el informe pericial 
de avalúo, la transferencia de 
dominio se la efectuará como 
cuerpo cierto al tenor de lo dis- 
puesto en el artículo 1773 del